

*Superior Court of California,
County of Sonoma*

**Addendum 1
Request for Proposal # 33
Classification and Compensation
April 9, 2024**

This Addendum is provided to all prospective bidders participating in the Classification and Compensation RFP # 33.

The following questions were received prior to April 3, 2024, the deadline for questions.

All questions and answers are compiled below:

Question 1

We would like to confirm that the Court wishes to have a Classification and Total Compensation study which includes benefits.

Answer 1

Yes, the intention of scope of the Total Compensation study is to include benefits.

Question 2

Does the Court have a predetermined list of comparators or would you want us to provide you with the list? If the Court has a list, can you provide for our review?

Answer 2

The Court does not have a predetermined list of comparators. Rather, we are relying on the vendor to assess the most relevant markets as comparators.

END OF ADDENDUM